2022年 10月 17日

各 位

株式会社 鳥取銀行

資産形成応援キャンペーンの実施について

株式会社鳥取銀行（頭取 入江 到）では、2022 年 10 月 17 日(月)より、下記のとおり「資産

形成応援キャンペーン」を実施いたしますのでお知らせします。

記

１．キャンペーン期間

2022年 10月 17日（月）～ 2023年 2月 28日（火）

２．キャンペーン内容

（1）一括応援コース

対象の投資信託※を 500 万円以上ご購入いただいた個人のお客さまに、鳥取県の特産品を

プレゼントいたします。

※キャンペーン対象となる投資信託の銘柄は、キャンペーン概要書をご確認ください。

プレゼントは、キャンペーン期間中にエントリーシートをご記入いただいたお客さまに、3月下旬

以降に提携企業より発送を予定しております。インターネットでご購入いただいた方は、

お手数ですが当行本支店の窓口に用意しておりますエントリーシートをご提出ください。

（2）つみたて応援コース ～ＷＥＢならさらにお得～

積立投資信託を新規・増額で月額 1 万円以上のお申込、または、ｉＤｅＣｏもしくは国民年金

基金を新規でお申込みいただいた個人のお客さまに、もれなく現金 500 円をプレゼントいたし

ます。インターネット投信口座で積立投資信託をお申込の場合は、さらに現金 500 円をプレ

ゼントいたします。

※詳細につきましては、店頭もしくはこちらのキャンペーン概要書をご確認ください。

鳥取牛＆大山豚ロールステーキセット

（株式会社ホクニチ）

※箱詰めした状態で、冷凍便でお届けします

https://www.tottoribank.co.jp/retail/can/202210shisan/img/202210shisan.pdf

≪ 本件に関するお問合せ先 ≫

個人コンサルティング部（高見） 経営統括部（須田）

TEL 0857-37-0228・0260

【投資信託に関するご注意事項等】

投資信託へのご投資には、銘柄ごとに設定された購入時手数料がかかるほか、保有期間中は信託報酬・

売買委託手数料などの費用等が信託財産から支払われます。費用の中には、運用状況等により変動する

ものがあり、事前に料率、上限額等を表示することができません。当該手数料等の合計額については、

ファンドを保有する期間等に応じて異なりますので、表示することができません。

また、投資信託は、値動きのある債券・不動産投信・株式等の有価証券（外国証券については為替変動

リスクもあります）等に投資する商品があります。その場合、価格の変動等による損失を生じるおそれが

あり、元本および分配金が保証されているものではなく、元本を割り込むおそれがあります。商品毎に

手数料等およびリスクは異なりますので、当該商品等の投資信託説明書（交付目論見書）等をよくお読み

いただきご確認ください。詳しくは窓口までお問い合わせ下さい。

【iDeCo（個人型確定拠出年金）に関するご注意事項等】

iDeCo（個人型確定拠出年金）は、加入者資格を満たす方々がゆとりある老後を過ごせるよう自己責任で

運用する年金制度です。中途での解約・引出しは原則できません。口座管理手数料などがかかります。

【国民年金基金に関するご注意事項等】

国民年金基金は、第１号被保険者（自営業者等）の方々がゆとりある老後を過ごせるよう国民年金に

上乗せする公的な年金です。中途での解約・引出しは原則できません。

商  号：株式会社鳥取銀行 登録金融機関 中国財務局長（登金）第３号

加入協会：日本証券業協会

【その他のご注意事項】

○当資料は、ニュースリリースとして鳥取銀行が作成した資料であり、法令に基づく開示書類ではあり

ません。

○当資料に記載されている各事項は、作成時点でのものであり、予告なしに変更する場合があります。

以 上